
T.C. 
ETİMESGUT BELEDİYE MECLİSİ 

OLAĞAN TOPLANTISI 
BİRLEŞİM      : 227 

OTURUM   : 1 
03 MART 2008 – PAZARTESİ  

AÇILIŞ SAATİ:  18:00 
 

G Ü N D E M      : 
 

1-  Geçen Toplantıya Ait Tutanak Özeti.  
 

2-  İlçe Emniyet Müdürlüğünün sivil ve resmi araçlarının Belediyemizce uygun 
görülecek miktarlarda aylık akaryakıt ihtiyacının karşılanmasına ilişkin 
Başkanlık yazısı. 

 
3-  İmarın 8657 ada 3, 47439 ada 3 ve 47440 ada 1 sayılı parsellerinde bulunan 

Taşınmazların satışına ilişkin Başkanlık yazısı. 
 
4-  Bahçekapı Mahallesi imarın 48137 ada 3 sayılı parselin İlköğretim Okulu 

yapılmak üzere Ankara Valiliği İl Özel İdaresine bedelsiz devrine ilişkin 
Başkanlık yazısı. 

 
5-  Batman ili Aydın Konak Mevkii 476 ada 1 sayılı parselde bulunan sentetik çim  

sahası yenilemesinin Belediyemizce desteklenmesine ilişkin Başkanlık yazısı. 
 

6-  İmarın 45106 ada 1,2,3,4 ve 5 sayılı parsellerinde teklif edilen 1/5000 ölçekli 
Nazım İmar Planı Değişikliği ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişikliğine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 

 
7-  Piyade Mahallesi İmarın 45297 ada 5 ve 6 sayılı parselinde 1/1000 ölçekli 

İmar Planı değişikliğine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 
 

8-  20 Nisan Kutlu Doğum Haftası münasebetiyle Belediyemizce etkinlik ve 
programlar düzenlenmesine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 

 
9-  Etimesgut   Belediyesi  Yaşlılar  Bakım  Evi  (Huzur Evi) Yönetmeliğine ilişkin 

Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 
 

10-  Piyade  Mahallesi  45297  ada  3  sayılı parselin Ankara Valiliği İl Özel 
İdaresine devrine ilişkin Belediye Meclisinin 04.10.2006 tarih ve 479 sayılı 
kararının bir kısmının iptaline ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 

 
11-  Topçu Mahallesi imarın 45762 ada 1 sayılı parselin Ankara Valiliği İl Özel 

İdaresine İlköğretim Okulu yapılmak üzere bedelsiz devrine ilişkin Emlak 
İstimlak Komisyon Raporu. 

 
12-  5 Nisan Avukatlar Günü münasebetiyle İlçemizde ikamet eden Adli Personel 

ve Avukatlara yönelik Belediyemizce program ve etkinlikler düzenlenmesine 
ilişkin Sosyal Hizmetler Komisyon Raporu. 
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13- 15-22 Nisan Turizm Haftası münasebetiyle Belediyemizce öğrenciler, 
vatandaşlarımız ve Belediye personellerimize yönelik İlimizdeki ve İlçemizdeki 
tarihi ve turistik yerlere geziler düzenlenmesine ilişkin ETAK ve Avrupa Birliği 
ile İlişkiler Komisyon Raporu. 

 
14- 21-27 Nisan Dünya Kitap Okuma Haftası münasebetiyle kitap okuma 

alışkanlığı kazandırılması ve kitap okumanın önemine binaen Belediyemizce 
kitap dağıtılmasına ilişkin Hesap Tetkik Komisyon Raporu. 

 
15-  21-26 Mart Orman Haftası münasebetiyle Belediyemizde nikahı kıyılan eşlere 

bir fidan dikmeleri için Belediyemizce teşvik edilmelerine ilişkin Çevre ve 
Sağlık Komisyon Raporu. 

 
16-  23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında Belediyemizce programlar 

ve etkinlikler düzenlenmesi ve ayrıca İlçemizde yapılacak programlara iştirak 
edilmesine ilişkin Eğitim Kültür ve Halkla İlişkiler Komisyon Raporu. 

 
17-  27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü münasebetiyle Tiyatronun sevdirilmesi 

amacıyla öğrencilerimiz, vatandaşlarımız ve Belediye Personeline yönelik 
Belediyemizce Devlet Tiyatrolarına götürülmesine ilişkin Bütçe Komisyon 
Raporu. 

 
18-  01-07 Nisan Kanserle Savaş Haftası münasebetiyle Belediyemizce kanserden 

korunma yolları ile ilgili vatandaşlarımıza ve Belediye personellerimize 
seminer düzenlenmesine ilişkin Yaşlılar ve Engelliler Komisyon Raporu. 

 
19-  Nisan ayı içerisinde kutlanan okuma bayramı münasebetiyle Belediyemizce 

okuma-yazma seferberliği başlatılmasına ilişkin Tüketiciyi Koruma – Esnaf ve 
Sanatkarlar Komisyon Raporu. 

 
20-  10 Nisan Polis Teşkilatının Kuruluş yıl dönümü münasebetiyle Belediyemizce 

program ve etkinlikler düzenlenmesine ilişkin İnsan Hakları Komisyon Raporu. 
 

21-  Belediyemizce İlçemiz okullarında öğrenim gören öğrenciler arası çeşitli spor 
dallarında yarışmalar düzenlenmesine ilişkin Gençlik ve Spor Komisyon 
Raporu. 

 
22-  İmar planındaki sağlık alanlarının biran önce faaliyete geçirilmesine ilişkin 

İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 
 

23-   Diğer Önergeler. 
 


